
SMLOUVA O DĺLO 

uzavřená podle ustanovení 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

mezi těmito smluvními stranami: 

Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Vysočina 
sídlem: třída Legionářů 1468/36, 586 01, Jihlava 
100: 70832510 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Č. účtu: 86-4703150257/01 00 
zastoupena: PhDr. Věra Trávníková, ředitelka 
kontaktní osoba: Bc. Jitka Vráblová 
telefon: 734 647 118 
e-mail: vrablova@pppaspcvysocina.cz 

jako objednatel (dále jen „objednatel") 

9 

Mgr. Bc. Jan Ettler 
bytem: Sadová 1103, 393 01 Pelhřimov 
RC: 940119/1316 
bankovní spojení: 
Číslo účtu: 123-1183070267/0100 
telefon: 728673437 
e-mail: ettlerjan@gmail.com 

jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel") 

(dále také společně „smluvní strany") 

Stránka 1 z 4 



- Článek I. 
Uvodní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu 
s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 
dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. 
Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke 
smlouvě dodatek, jedině že oto požádá jedna ze smluvních stran. 

2. Zhotovitel prohlašuje: 

- že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy, 

- že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro 
realizaci předmětu plnění této smlouvy, 

- že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, aby předmět plnění této 
smlouvy provedl za dohodnutou maximální cenu a v dohodnutém termínu. 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele v souladu s touto smlouvou a 
dalšími pokyny a požadavky objednatele zhotovit didaktické pomůcky - hranoly pro rozvoj 
matematických představ - počet 37 sad. 

2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit zhotoviteli za vytvoření didaktické 
pomůcky - hranoly pro rozvoj matematických představ - počet 37 sad dohodnutou cenu 
díla uvedenou v článku IV odst. 1. 

Článek III. 
Doba plnění 

1. Práce na vytvoření díla je zhotovitel povinen zahájit neprodleně po nabytí účinnosti této 
smlouvy. 

2. Dílo bude předáno objednateli v termínu do 30. 3. 2024. 

Článek IV. 
Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za dílo je cenou smluvní a je sjednána na základě cenové nabídky zhotovitele, která 
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, ve výši 18500Kč, zhotovitel není plátce DPH. 

2. Smluvní strany konstatují, že v ceně díla jsou zahrnuty veškeré práce a náklady zhotovitele 
související s plněním jeho povinností dle této smlouvy včetně případných licenčních 
poplatků. 

3. Objednatel uhradí cenu podle Čl. IV odst. 1. této smlouvy, a to na základě faktury - 
vystavené zhotovitelem. Splatnost faktury je 14 kalendářních dnů od doručení do sídla 
objednatele. Úhrada faktury bude provedena bezhotovostním převodem z účtu objednatele 
na účet zhotovitele uvedený v této smlouvě. 

Článek V. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli úplné, pravdivé a včasné informace potřebné 
k řádnému plnění závazků zhotovitele. 

Stránka 2 z 4 



2. Zhotovitel je povinen vytvořit dílo v kvalitě, rozsahu a v době v souladu s touto smlouvou. 

3. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele bez zbytečného odkladu o veškerých 
skutečnostech, které jsou významné pro plnění závazků smluvních stran, a zejména o 
skutečnostech, které mohou být významné pro rozhodování objednatele v jednotlivých 
případech týkajících se plnění dle této smlouvy. 

4. Obě smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých 
se dozvěděly v souvislosti s realizací této smlouvy. 

5. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakákoli svá práva a převádět povinnosti z této smlouvy 
na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele, ato ani částečně. 

Článek Vl. 
Náhrada škody 

1. Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 
předpisů a této smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí 
k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

2. Žádná ze smluvních stran není v prodleni a ani nemá povinnost nahradit škodu 
způsobenou porušením svých povinností vyplývajících z této smlouvy, bránila-li jív jejich 
splnění některá z překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu 2913 odst. 
2 občanského zákoníku. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez 
zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránicí řádnému plnění 
této smlouvy. 

Článek VII. 
Zánik smlouvy 

1. Smluvní vztah založený touto smlouvou zaniká: 

a) splněním závazku, 

b) odstoupením od smlouvy, 

c) dohodou smluvních stran na základě oboustranně podepsaného dodatku k této 
smlouvě. 

2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy z důvodů podstatných porušení 
uvedených v občanském zákoníku nebo z důvodů porušení uvedených v této smlouvě, 
pokud podstatné porušení této smlouvy dle občanského zákoníku, které je důvodem pro 
odstoupení od smlouvy, nebylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost dle 
ustanovení 2913 občanského zákoníku. 

3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel dílo nedodá 
v daném termínu. 

4. Smluvní strany se dohodly, že při prodlení objednatele se zaplacením ceny díla má 
zhotovitel právo od této smlouvy odstoupit. 

5. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně. Účinky odstoupení od smlouvy 
nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy budou do 30 kalendářních 
dnů od jeho účinnosti vyrovnány vzájemné závazky a pohledávky, plynoucí z této smlouvy. 

Stránka 3 z 4 



Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že další skutečnosti touto smlouvou neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy (včetně změny bankovního spojení, změny 
sídla, změny právně jednající osoby nebo zastoupení smluvní strany atd.) jsou vázány na 
souhlas smluvních stran a mohou být provedeny, včetně změn příloh, po vzájemné dohodě 
obou smluvních stran pouze formou písemného dodatku k této smlouvě. Smluvní dodatky 
musí být řádně označeny, pořadově vzestupně číslovány, datovány a podepsány 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Nemuže jĺt k tíži smluvní strany, které nebyl 
v souladu s touto smlouvou zaslán dodatek ohledně změny údaju v záhlaví smlouvy, že 
i nadále užívá při komunikaci s druhou smluvní stranou údaje puvodně uvedené. Jiná 
ujednánĺ jsou neplatná. 

3. Smluvni strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že 
písemnosti se zasílají v elektronické podobě prostřednictvím datových schránek. Nelze-li 
použít datovou schránku, zasílají se doporučeně prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 
1 zhotovitel. 

5. Tato smlouva je platná dnem, kdy podpis připojí smluvní strana, která ji podepisuje jako 
poslední. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisu. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato 
smlouva/dodatek smlouvy nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv. Dále platí, že nebude-li smlouva uveřejněna ani do tří měsícu od jejího uzavření, 
bude Od počátku zrušena. Tato smlouva bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnu od jejího uzavření. 

7. Zhotovitel souhlasí, aby objednatel poskytl část nebo celou tuto smlouvu v případě žádosti 
o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisu. 

8. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy před jejím podpisem řádně 
seznámily a na dukaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

9. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele. 

L, 

- 5. 03. 2024 IJ1L - 503. 2024 VJihlave dne V .........................dne ............. 

Pedagog )radnaa 
Speciálni n Vysočina 
PhDr ajka 

gické 

ihlava 

ičo: 7O83LLu, ... 

Stránka 4 z 4 



Cenová nabídka 

Dodavatel: 

Mgr. Bc. Jan Ettler 

Sadová 1103 

39301 Pelhřimov 

ettler ian@gmail com 

Obsah objednávky: 

SADA HRANOLŮ (loXlo + lOx 1 9) na intervenci matematických dovedností (dle autorky PaedDr 
Renata Wolfová) 

DŘEVÉNÁ KRABIČKA 

Cena: 500,-J sada 

Množství: 37 sad 

Celková cenová nabídka za 37 sad: 18500Kč 

Dne 27. 2.2024 

Platnost cenové nabídky jel měsíc 


